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WES 150 Schlagbaum mit Gegengewicht 150

- Gewichtsausgleich durch Gegengewicht

- Gegengewicht u. Sperrbalken werksseitig
austariert

- vertikal schwenkend, bei 90° verriegelbar

- alle Stahlbauteile feuerverzinkt oder Edelstahl

- Hauptstitze aus Stahlrohr 100 x 40 x 3 mm,
héhenverstellbar 30 mm abwarts,100 aufwarts

- einteiliger Alu-Oval-Sperrbalken 102 x 82 mm,
mit Antisitzschutz und Schild- / Werbekulisse

- Auflagestiitze aus Stahlrohr 70 x 40 x 3 mm,
hdéhenverstellbar 100mm abwaérts,100 aufwarts

- Befestigung durch Aufschrauben des Montage-
plattenadapters 400 x 270 mm oder Einsatz
des Betonieradapters

- Standardschlie3ung ist ein Doppelprofil-
zylinderschloss, besttickt mit einem Profil-
zylinder und einem Blindstopfen

- Dreikantschlof3 SP8 oder DIN 3223 oder
ein weiterer PZ ist nachristbar

- Die Schlief3ung ist links / rechts umbaubar
z.B. bei gegenlaufigen Schrankenanlagen

- in geschlossener Position zzgl. abschliel3bar
durch. Vorhangschlol3 (Zubehor) an der
Auflagestlitze

- optional auch bis 8 m Sperrweite eine
hohenverstellbare und gefederte Pendelstiitze

- H6he dber Flur 2000 mm

Grundpreise je Basisausstattung:

Natur Rot/Weil3 RAL-Farbton
Typ Breite Reflexstreifen Reflexstreifen  Reflexstreifen
1000 388,00 498,00 566,00
3000 801,00 943,00 1.058,00
3500 828,00 976,00 1.091,00
4000 855,00 1.008,00 1.123,00
4500 882,00 1.040,00 1.156,00
5000 920,00 1.083,00 1.199,00
5500 1.007,00 1.176,00 1.291,00
6000 1.040,00 1.214,00 1.329,00
6500 1.073,00 1.252,00 1.368,00
7000 1.114,00 1.303,00 1.416,00
7500 1.170,00 1.364,00 1.475,00
8000 1.255,00 1.450,00 1.565,00

Aufpreis fir SchlieBung Auflagestiitze(n): (einge Sperren benétigen 2 Auflagestiitzen, vgl. Text / Lieferumfang)

Verriegelung SchlieBung Aufpreis
Fw.-Dreikant 94,00
Profilzylinder einfach ClI (gleichschliel3end) 64,00
Profilzylinder einfach CO (verschiedenschlie 64,00
Profilzylinder einfach SC (PZ-vorgerustet) 64,00
Profilzylinder einfach PZ-Dreikant SP-8 80,00
far Vorhangschloss Standard

0,00 Technische Anderungen vobehalten
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Aufpreis fir SchlieBung Hauptstitze:

Verriegelung

SchlieBung oben

SchlieBung unten

Aufpreis

PZ + KABA (Pos.-Schlie3ung)
PZ + KABA (Schliel3zwang)
PZ + PZ (Pos.-Schlie3ung)
PZ + PZ (Pos.-Schlie3ung)
PZ + PZ (Pos.-Schlie3ung)
PZ + PZ (Pos.-Schlie3ung)
PZ + PZ (Pos.-Schlie3ung)
PZ + PZ (Pos.-Schlie3ung)
PZ + PZ (Pos.-Schlie3ung)
PZ + PZ (Pos.-Schlie3ung)
PZ + PZ (Pos.-Schlie3ung)
PZ + PZ (Pos.-Schliel3ung)
PZ + PZ (Pos.-Schlie3ung)
PZ + PZ (Schliel3zwang)
PZ + PZ (Schliel3zwang)
PZ + PZ (Schliel3zwang)
PZ + PZ (Schliel3zwang)
PZ + PZ (Schliel3zwang)
PZ + PZ (Schliel3zwang)
PZ + PZ (Schliel3zwang)
PZ + PZ (Schliel3zwang)
PZ + PZ (Schliel3zwang)
PZ + PZ (freidrehend)

PZ + PZ (freidrehend)

PZ + PZ (freidrehend)

PZ + PZ (freidrehend)

PZ + PZ (freidrehend)

PZ + PZ (freidrehend)

PZ + PZ (freidrehend)

PZ + PZ (freidrehend)

PZ + PZ (freidrehend)

PZ + PZ (freidrehend)

PZ + PZ (freidrehend)

PZ + PZ links (Pos.-S.)

PZ + PZ links (Pos.-S.)

PZ + PZ links (Pos.-S.)

PZ + PZ links (Pos.-S.)

PZ + PZ links (Pos.-S.)

PZ + PZ links (Pos.-S.)

PZ + PZ links (Pos.-S.)

PZ + PZ links (Pos.-S.)

PZ + PZ links (Pos.-S.)

PZ + PZ links (Pos.-S.)

PZ + PZ links (Pos.-S.)

far Vorhangschloss

0,00

SC (PZ-vorgerustet)
SC (PZ-vorgerustet)
Blindstopfen
PZz-Dreikant SP-8
Fw.-DK DIN 3223
Fw.-DK DIN 3223
Blindstopfen
Fw.-DK DIN 3223
PZz-Dreikant SP-8
SC (PZ-vorgerustet)
SC (PZ-vorgerustet)
SC (PZ-vorgerustet)
Fw.-DK DIN 3223
Blindstopfen
PZ-Dreikant SP-8
Blindstopfen
Fw.-DK DIN 3223
Fw.-DK DIN 3223
PZz-Dreikant SP-8
SC (PZ-vorgerustet)
SC (PZ-vorgerustet)
SC (PZ-vorgerustet)
Blindstopfen
Fw.-DK DIN 3223
Fw.-DK DIN 3223
SC (PZ-vorgerustet)
SC (PZ-vorgerustet)
SC (PZ-vorgerustet)
PZz-Dreikant SP-8
Fw.-DK DIN 3223
Fw.-DK DIN 3223
PZz-Dreikant SP-8
Blindstopfen
Blindstopfen
Fw.-DK DIN 3223
Fw.-DK DIN 3223
SC (PZ-vorgerustet)
SC (PZ-vorgerustet)
SC (PZ-vorgerustet)
PZz-Dreikant SP-8
Fw.-DK DIN 3223
Fw.-DK DIN 3223
PZz-Dreikant SP-8
Blindstopfen

ClI (gleichschlief3end)
ClI (gleichschlief3end)
ClI (gleichschliel3end)
Blindstopfen

ClI (gleichschliel3end)
Blindstopfen

SC (PZ-vorgerustet)
PZ-Dreikant SP-8

ClI (gleichschlief3end)
SC (PZ-vorgerustet)
PZ-Dreikant SP-8

Cl (gleichschliel3end)
SC (PZ-vorgerustet)
ClI (gleichschlief3end)
Blindstopfen

SC (PZ-vorgerustet)
ClI (gleichschlief3end)
PZz-Dreikant SP-8

ClI (gleichschlief3end)
ClI (gleichschliel3end)
PZz-Dreikant SP-8
SC (PZ-vorgerustet)
ClI (gleichschliel3end)
ClI (gleichschlief3end)
PZz-Dreikant SP-8
SC (PZ-vorgerustet)
PZz-Dreikant SP-8

ClI (gleichschlief3end)
ClI (gleichschlief3end)
SC (PZ-vorgerustet)
Blindstopfen
Blindstopfen

SC (PZ-vorgerustet)
ClI (gleichschlief3end)
ClI (gleichschliel3end)
PZz-Dreikant SP-8
SC (PZ-vorgerustet)
PZz-Dreikant SP-8

ClI (gleichschlief3end)
ClI (gleichschliel3end)
SC (PZ-vorgerustet)
Blindstopfen
Blindstopfen

SC (PZ-vorgerustet)

94,00
119,00
Standard
16,00
91,00
91,00
3,00
107,00
48,00
Standard
16,00
11,00
89,00
32,00
48,00
32,00
123,00
139,00
48,00
32,00
48,00
32,00
42,00
134,00
149,00
42,00
48,00
42,00
58,00
131,00
134,00
58,00
42,00
Standard
91,00
107,00
Standard
16,00
11,00
48,00
89,00
91,00
16,00
3,00
Standard
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Erganzende Produkte und Zubehore:

Zubehor Artikel Nr. Preis
4 Schwerlastanker M16 x 138 mm 101769 70,00
AS-Schlosskasten PZ Cl vz. 2170 75,00
AS-Schlosskasten mit Fw.-DK 102385 94,00 neu seit 12/2010
Auflagestiitze Typ 4 WS-MERKMAL 158,00

Fw. Dreikant Rustsatz DIN 3223 102028 95,00 neu seit 01/2011
Fw.-Dreikantschliissel DIN 3223 840900 11,00
Fw.-Dreikantschlissel Standard 102417 7,00
Mittelstitze Typ 4 WS-MERKMAL 169,00
Montagekorb Auflagestitze 811196 60,00
Montagekorb Hauptstitze AG 811198 70,00
PZ-SP-8 Dreikantschlissel 335 6,00
Pendelstitze gefedert 940-1220 810010 91,00
Pendelstitze statt AS WS-MERKMAL auf Anfrage
Reflexstreifen blau /m 2001 21,00
Reflexstreifen rot /m 2013 9,00
Reflexstreifen schwarz /m 2010 9,00
Reflexstreifen silbergrau /m 2011 9,00
Schliesszwang Rustsatz 102435 70,00 neu seit 01/2011
Schwerlastanker M8 x 100 vz 855523 6,00
Sicherheits-Abreiss-Mutter M10 882120 2,00
Sperrbalken-Verriegelung 101941 108,00
Vorhangschloss 820324 20,00

0,00
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